
Uchwała nr 45/2019 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego  

z dnia 12 kwietnia 2019 roku 
 
w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Pani Jolancie Omyle – dyrektorowi Młodzieżowego 

Ośrodka Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu.  
 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2019 r., poz. 511), Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Udziela się Pani Jolancie Omyle – dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. 
UNICEF w Walimiu, przy ul. Nowa Kolonia 9, zwanej dalej Pełnomocnikiem, pełnomocnictwa 
do dokonywania czynności prawnych i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 
Wałbrzyskiego we wszystkich sprawach związanych z realizacją i rozliczeniem projektu pn. 
„Dajmy szansę – włączamy myślenie – integrujemy społecznie”, realizowanego w ramach 
Priorytetu 9. Włączenie społeczne, Działania 9.1. Aktywna integracja, Poddziałania 9.1.1 
Aktywna integracja – konkursy horyzontalne (typ operacji 9.1.B.) Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020, zwanego dalej projektem, w 
szczególności w zakresie: 
1) podpisania aneksów do umowy o dofinansowanie projektu; 
2) podpisywania wniosków o płatność; 
3) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją 

projektu. 
§ 2. 

Pełnomocnik zobowiązany jest do: 
1) bezwzględnego przestrzegania przy dokonywaniu czynności, o których mowa w §1, 

przepisów prawa krajowego i wspólnotowego, postanowień wytycznych i regulaminów 
ustanowionych dla projektu, jak również zapisów wniosku i umowy o dofinansowanie 
projektu; 

2) bezzwłocznego informowania Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego o wszelkich 
okolicznościach uniemożliwiających lub utrudniających Pełnomocnikowi realizację 
czynności objętych pełnomocnictwem w sposób określony w pkt 1.     

§ 3. 
Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 udziela się do dnia zrealizowania ostatniej czynności 
prawnej, której konieczność podjęcia wynika z umowy o dofinansowanie projektu, z 
zastrzeżeniem § 4. 

§ 4. 
Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 wygasa z chwilą zaprzestania sprawowania przez 
Pełnomocnika funkcji dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. UNICEF w 
Walimiu, przy ul. Nowa Kolonia 9.  

§ 5. 
Uchwała wychodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza Staroście Powiatu Wałbrzyskiego. 

 
Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Piotr Pol            

        Marek Masiuk 

 



 
UZASADNIENIE 

 
W związku z realizacją projektu pn. „Dajmy szansę – włączamy myślenie  integrujemy 
społecznie”, realizowanego w ramach Priorytetu 9. Włączenie społeczne, Działania 9.1. 
Aktywna integracja, Poddziałania 9.1.1 Aktywna integracja – konkursy horyzontalne 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020, w 
celu umożliwienia Pani Jolancie Omyle- dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 
im. UNICEF w Walimiu podejmowania czynności prawnych i składnia oświadczeń woli 
związanych z realizacją ww. projektu, koniecznym jest udzielenie Pani Omyle 
pełnomocnictwa w tym zakresie. 
Powyższe stanowi o zasadności podjęcia niniejszej uchwały.  
 
 
 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 


